
Röda Korset vill bidra till ett medmänskligt Sverige i en 
hållbar värld.

Som rödakorsare, oavsett om vi är frivilliga, 
förtroendevalda eller anställda eftersträvar vi att resa,  
bo och konferera hållbart.

För att uppfylla våra hållbarhetsmål och minska vår 
negativa påverkan på miljö och klimat begränsar vi vårt 
resande och överväger att mötas digitalt när förutsätt-
ningarna för digitala möten finns. När vi får inbjudningar 
till hybridmöten överväger vi att delta digitalt.

Vi planerar våra möten och väljer resealternativ, 
hotell och konferensanläggningar som har minsta möjliga 
miljö- och klimatpåverkan.

Vi är inkluderande och tar hänsyn till att vi har olika 
förutsättningar att resa och delta i verksamheten på grund 
av till exempel funktionsvariationer, ålder och hälsa.

I valet av färdmedel, hotell och konferensanlägg-
ningar tar vi hänsyn till varandras olika förutsättningar  
för att kunna delta i Röda Korsets verksamhet.

Vi håller våra resekostnader på en rimlig nivå 
och eftersträvar att vara kostnads-, tids-, miljö- och 
klimateffektiva.

Vi uppmuntrar alla att välja kollektivtrafik, cykla eller 
gå när det är möjligt. Inom Sverige är tåg eller buss i 
många fall bästa miljö- och klimatalternativet när cykla 
eller gå inte är ett alternativ.

I de fall vi reser med bil väljer vi, om vi har möjlighet, 
att färdas i el- eller hybridbil för att orsaka minsta miljö- 
och klimatpåverkan. Vi planerar samåkning i möjligaste 
mån. När resa med taxi är nödvändig väljer vi i första 
hand miljötaxi.

Vi undviker flygresor som inte är nödvändiga och 
eftersträvar att minimera våra resor med flyg. Då vi flyger 
undviker vi mellanlandningar och väljer flygbolag med 
lägre koldioxidutsläpp. I de fall flygresor är nödvändiga 

ETT HÅLLBART RESANDE INNEBÄR: 
Social hållbarhet: Vi beaktar de mänskliga 
rättigheterna när vi reser

Ekologisk hållbarhet: Våra resor ska bidra 
till våra miljö- och klimatmål

Ekonomisk hållbarhet: Resandet ska var 
ekonomiskt försvarbart

Avgörande för ett hållbart resande är att  
resandet understödjer Agenda 2030 med de  
17 globala utvecklingsmålen.
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köper vi antingen biobränslebiljetter eller så kompenserar 
vi på annat sätt för koldioxidutsläpp.

I valet av hotell och konferensanläggningar 
prioriterar vi hotell och konferensanläggningar som är 
miljöcertifierade genom till exempel Green Key, Nordic 
Swan Ecolabel och ISO 14001.

Vi väljer hotell och konferensanläggningar som 
har en formell hållbarhetspolicy som visar att de är 
engagerade i att minska sin påverkan på miljön, tar 
ett socialt ansvar och är anpassade för personer med 
funktionsvariationer.

Vi undviker hotell som har varit föremål för över-
trädelser av mänskliga rättigheter såsom exploatering 
av anställda, diskriminering, människohandel eller andra 
brott mot mänskliga rättigheter.

Vi utvecklar vår redovisning av miljö- och klimat-
påverkan i vår hållbarhetsredovisning.


